

**Region København  
Brewpub 17. november 2007 kl. 14.00**

Til stede: Anders Frederiksen, Nørrebro - Flemming Nørgaard, Vesterbro - Jens Dalsgaard, Nørrebro - Jens Vindekilde, Indre By - Johnny Hansen, Amager - Jonna Rønnest, Kgs. Lyngby - Lars B. Jespersen, Vesterbro - Steen Spuur Hansen, Ballerup - Teddy Hansen, Rødovre - Tony T. Sørensen - Torben Lage Frandsen, Rødovre, Morten Larsen, Regionen - Anette Jessen, Regionen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent
2. Beretning om regionen v/ Anette Jessen
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Valg af regionsformand. Anette Jessen modtager genvalg
5. Valg af regionsnæstformand. Morten Larsen modtager genvalg
6. Fremlæggelse af forslag til rammebudget
7. Fremlæggelse af forslag til forretningsorden
8. Orientering om regionens hjemmeside på ale.dk v/ Morten Larsen
9. Eventuelt

**Ad 1)**

Som dirigent blev Morten Larsen valgt og Anette Jessen som referent

**Ad 2)**

Stille og roligt år. Godt at se at lokalafdelingerne samarbejder på tværs med arrangementer for at fremme deltager antallet. Der er ligeledes startet udfordringen mellem afdelingerne om en pokal som mester i ølsmagninger for hold. Nørrebro har udfordret Indre By til februar, efter at have vundet over Vesterbro i foråret.

Opfordrer stadig lokalafdelinger til at ansøge om underskudsgarantier. Dansk Ølmærke er alle uddelt og alle indehavere er tilfredse undtagen Ølbaren som har leveret sit tilbage igen. Ølmærkeudvalget har taget sig af sagen.

Øllets dag forløb rigtig godt med forskellige arrangementer. Den Regionale Ølpris blev uddelt til Casper Møller fra Skovlyst.

Alle årsmøder i lokalafdelingerne er afholdt og der er nye folk på posterne i Nørrebro, Nordbornholm og på næstformandsposten i Vesterbro. Formanden er her nu Lars, som tidligere var næstformand. Da der ikke kunne findes formandskab på Østerbro er afdelingen lagt ind under Indre By og Jette har taget godt imod dem med velkomstmail.

**Ad 3)**

Regnskabet giver sit tydelige præg af at der ikke bliver søgt nok om penge til arrangementer. Her er p.t. kun halvdelen af det afsatte beløb brugt. Ellers overholdes budgettet. Regnskabet afsluttes den 31. 12.

**Ad 4)**

Anette Jessen blev genvalgt som regionsformand

**Ad 5)**

Morten Larsen blev genvalgt som regionsnæstformand

**Ad 6)**

Budgettet blev fremlagt og godkendt

**Ad 7)**

Forretningsordenen blev fremlagt og godkendt

**Ad 8)**

Morten orienterede om nyt password til de interne sider på regionens hjemmeside og udleverede vejledning til log in på siden: tilkoebenhavn/bnp009

**Ad 9)**

Ølmærkeudvalget blev diskuteret og processen og proceduren omkring uddelingerne. Som regionens repræsentant i Ølmærkeudvalget svarede Johnny Hansen på spørgsmål.

*Teddy, Rødovre:* Rødovre afdelingen prøver at starte ny afdeling op i Hundige området. Har haft planlægningsmøde og har medlemsmøde på tirsdag den 20. november hos initiativtageren, ejeren af Cafe Mokka i Hundige.

*Anders, Nørrebro:* Ønskede at vide om der var en regional konto til tilmeldinger etc. vedrørende afdelingen, så man ikke skal benytte egen konto. Svar: Man skal selv aftale direkte med bank om oprettelse af en foreningskonto med dertil hørende aflevering af vedtægter etc.

*Johnny, Amager:* Foreslog oprettelse af arbejdsgruppe til projektarbejde med forslag til ny fordeling af postnumre under Region København, da de nuværende ikke er tidssvarende og logiske.

Gruppen blev oprettet med følgende medlemmer: Johnny, Amager (Tovholder), Steen, Ballerup, Jens, Indre By, Lars, Vesterbro, Morten Larsen

*Lars, Vesterbro:* Opfordrede til der bliver sendt månedlige mails ud med lokalafdelingernes arrangementer til regionens medlemmer

*Anette, regionen:* Udtrykte igen hvor vigtigt det er at alle arrangementer bliver lagt på arrangement kalenderen.

*Johnny, Amager og Jens, Nørrebro:* Fortalte hvad de gjorde ekstra for at sige velkommen til nye medlemmer i afdelingen. De sender en decideret separat mail ud til nye medlemmer, som tillidsfolk kan se på deres medlemsliste. Det gør nye medlemmer føler sig velkommen. Amager har folk som velkomst komite når de første gang deltager på møderne. Johnny har samtale i gang med webmaster omkring et sms system, som man ved tilmelding kan få sms som nyhedsbrev eller remindere.

*Johnny, Amager:* Har samtale i gang med ØIklubben Absalon om at Amager afdelingen overtager af DM i ølsmagning. Der arbejdes stadig på sagen og der er intet konkret endnu. Hvis det bliver til noget, skal DØE måske ind over som samarbejdspartner.

*Anette, Regionen:* har i tankerne at planlægge et regionalt mesterskab i håndbryg til næste år.